
Aicinām komandā labiekārtošanas darbu
strādnieku Taurenes pagastā

Cēsu  novada  pašvaldības  Vecpiebalgas  apvienības  pārvalde  aicina  darbā
labiekārtošanas  darbu  strādnieku  Taurenes  pagasta  saimniecībā.

Prasības amata pretendentiem/-ēm:

vismaz pamatizglītība;
augsta pienākuma un atbildības sajūta par veicamo darbu;
prasme strādāt komandā, organizējot darba uzdevuma izpildi sadarbībā ar citiem
iestādes darbiniekiem;
prasme strādāt saspringtās situācijās un ierobežotā laikā;
traktora vadītāja apliecība tiks uzskatīta par priekšrocību.

Darba pienākumi:

veikt teritorijas labiekārtošanas un uzturēšanas darbus (rakt, stādīt, iekraut,



izkraut dažādus materiālus, ravēt, savākt atkritumus);
piedalīties dažādu bojājumu un avārijas situāciju operatīvā novēršanā;
savākt koku zarus, pārvietot un sakraut nocirstos kokus, kopt ceļmalas,
pagalmus, pļaut zāli, pūst lapas ar lapu pūtēju vai savākt ar grābekli, ziemas
periodā attīrīt no sniega segas un kaisīt ar pretslīdes materiālu pašvaldībai
piederošos gājēju celiņus, laukumus, kurus nav iespējams apkopt mehanizēti,
uzkopt telpas.

Piedāvājam:

algu (bruto) 740,00 EUR;
pilna laika slodzi uz nenoteiktu laiku;
veselības apdrošināšanu pēc nostrādātiem 3 mēnešiem.

Dzīves aprakstu (CV) un prasībām atbilstošas izglītības dokumentu kopijas, lūdzam
sūtīt  uz  e-pastu:  vecpiebalga@cesunovads.lv  (parakstītus  ar  drošu  elektronisko
parakstu) vai iesniegt personīgi vai pa pastu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības
pārvaldei, Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads, LV-4122,
līdz 2025.gada 8. augustam.

Ar pretendentiem, kuri būs izvirzīti nākamajai atlases kārtai, sazināsimies divu nedēļu
laikā pēc sludinājumā norādītā pieteikšanās termiņa beigām.

Informācija par personas datu apstrādi.

Pārzinis personas datu apstrādei ir Cēsu novada pašvaldības iestāde "Cēsu novada
Vecpiebalgas  apvienības  pārvalde",  Alauksta  iela  4,  Vecpiebalga,  Vecpiebalgas
pagasts,  Cēsu  novads,  LV-4122,  tālrunis  64107279,  elektroniskā  pasta  adrese:
vecpiebalga@cesunovads.lv.  Personas  datu  apstrādes  nolūks  –  darbinieku  atlases
procesa nodrošināšanai un no tā izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai. Papildu
informācija  par  personas  datu  apstrādi  šī  nolūka  ietvaros  pieejama  mājaslapā
www.cesis.lv  sadaļā  "privātuma  politika".

mailto:vecpiebalga@cesunovads.lv
mailto:vecpiebalga@cesunovads.lv
https://www.cesis.lv/lv/

